
ZARZĄDZENIE NR 115/2021 
WÓJTA GMINY GOWOROWO 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goworowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm. ) oraz § 10 uchwały  Nr XXIX/205/20 Rady Gminy Goworowo z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goworowo na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 r. zgodnie załącznikami  Nr 1-3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Po zmianach, o których mowa  w § 1 budżet Gminy Goworowo wynosić będzie: 

1) dochody  42.719.375,05 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie 41.214.657,94 zł, 

b) majątkowe w kwocie  1.504.717,11 zł. 

2) wydatki   46.436.475,82 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 39.369.185,05 zł, 

b) majątkowe w kwocie  7.067.290,77 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy Goworowo 
 
 

Piotr Kosiorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50EC4A6B-BE27-4343-99EF-FE891504DF1E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

854 0,00 89,00

0,00 0,00

85415 0,00 89,00

0,00 0,00

0,00 89,00

razem: 0,00 89,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 89,00

0,00 0,00

Ogółem: 42 719 286,05 42 719 375,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

657 683,20 657 683,20

majątkowe 1 504 717,11 1 504 717,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

371 757,00 371 757,00

majątkowe

285 926,20

445,00

41 214 657,94

45 445,00

0,00

2040

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

285 926,20

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa
w ramach programów rządowych

356,00

bieżące 41 214 568,94

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 45 356,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 45 356,00 45 445,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 115/2021

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 15 listopada 2021 r.

Plan dochodów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50EC4A6B-BE27-4343-99EF-FE891504DF1E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 145 907,00 3 145 907,00 2 997 907,00 2 415 242,00 582 665,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 800,00 -20 800,00 -20 800,00 -14 700,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 800,00 20 800,00 9 000,00 4 000,00 5 000,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 145 907,00 3 145 907,00 2 986 107,00 2 404 542,00 581 565,00 0,00 159 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 237 000,00 2 237 000,00 2 233 000,00 1 744 600,00 488 400,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 237 000,00 2 237 000,00 2 231 900,00 1 744 600,00 487 300,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

PlanNazwa

4

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Zakup materiałów i
wyposażenia

700

70005

4270

4300
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4530

750

75023
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

3020

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 115/2021

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 15 listopada 2021 r.

Plan wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50EC4A6B-BE27-4343-99EF-FE891504DF1E. Podpisany Strona 1



5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 785,00 23 785,00 23 785,00 23 220,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 700,00 -10 700,00 -10 700,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 785,00 23 785,00 13 085,00 12 520,00 565,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 700,00 19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 700,00 -10 700,00 -10 700,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 200,00 104 200,00 104 200,00 82 800,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 200,00 104 200,00 104 200,00 82 800,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 700,00 48 700,00 48 700,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 258,59 332 258,59 267 668,59 56 050,00 211 618,59 4 590,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 258,59 332 258,59 267 668,59 56 050,00 211 618,59 4 590,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00

571 058,59 325 058,59 260 468,59 56 050,00 204 418,59 4 590,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 058,59 328 058,59 263 468,59 56 050,00 207 418,59 4 590,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00

48 556,00 48 556,00 48 556,00 0,00 48 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 556,00 58 556,00 58 556,00 0,00 58 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 012,59 23 012,59 23 012,59 0,00 23 012,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 012,59 18 012,59 18 012,59 0,00 18 012,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

17

0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

Spis powszechny i inne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4210

4270

75056

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieNagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe
zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

3040

4010

75095

4010

4040

4170

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne opłaty i składki

przed zmianą

754

75412

4430

4210

4300

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50EC4A6B-BE27-4343-99EF-FE891504DF1E. Podpisany Strona 2



-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 962 763,25 13 464 128,03 13 021 128,03 10 432 254,00 2 588 874,03 0,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 498 635,22 498 635,22 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 962 763,25 13 464 128,03 13 021 128,03 10 457 254,00 2 563 874,03 0,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 498 635,22 498 635,22 0,00 0,00

8 766 293,00 8 766 293,00 8 433 293,00 7 437 003,00 996 290,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 776 293,00 8 776 293,00 8 443 293,00 7 457 003,00 986 290,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 062 000,00 1 062 000,00 1 062 000,00 1 062 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 082 000,00 1 082 000,00 1 082 000,00 1 082 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 389 435,22 1 020 800,00 1 003 800,00 598 250,00 405 550,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 368 635,22 368 635,22 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 384 435,22 1 015 800,00 998 800,00 598 250,00 400 550,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 368 635,22 368 635,22 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

849 000,00 719 000,00 719 000,00 96 000,00 623 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

844 000,00 714 000,00 714 000,00 101 000,00 613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 000,00 611 000,00 611 000,00 0,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

601 000,00 601 000,00 601 000,00 0,00 601 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 856,00 351 856,00 267 500,00 255 500,00 12 000,00 0,00 84 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 945,00 351 945,00 267 500,00 255 500,00 12 000,00 0,00 84 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Przedszkola
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
854

80104

80113

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne opłaty i składki

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Obrona cywilna
zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

4

Dzi
ał

801

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75414

Rozdział

80101

4430

§
/

grupa

4300

4110

4700

4330

4170

Wydatki
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50EC4A6B-BE27-4343-99EF-FE891504DF1E. Podpisany Strona 3



60 356,00 60 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 445,00 60 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

356,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 014 609,20 13 014 609,20 519 101,69 404 035,43 115 066,26 0,00 12 159 581,31 335 926,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 014 609,20 13 014 609,20 519 101,69 404 035,43 115 066,26 0,00 12 159 581,31 335 926,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 926,20 336 926,20 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 335 926,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 926,20 336 926,20 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 335 926,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 346,00 3 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 346,00 2 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 308 500,00 2 110 606,00 2 063 686,00 94 858,00 1 968 828,00 46 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 894,00 197 894,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 308 500,00 2 110 606,00 2 063 686,00 94 858,00 1 968 828,00 46 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 894,00 197 894,00 0,00 0,00

1 456 200,00 1 456 200,00 1 456 200,00 55 000,00 1 401 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 456 200,00 1 456 200,00 1 456 200,00 55 000,00 1 401 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 436 386,82 39 369 096,05 24 024 728,79 15 325 344,74 8 699 384,05 1 178 510,00 13 579 931,06 335 926,20 0,00 250 000,00 7 067 290,77 7 067 290,77 0,00 0,00

-66 800,00 -66 800,00 -65 800,00 -16 700,00 -49 100,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 889,00 66 889,00 54 000,00 31 000,00 23 000,00 0,00 11 889,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 436 475,82 39 369 185,05 24 012 928,79 15 339 644,74 8 673 284,05 1 178 510,00 13 591 820,06 335 926,20 0,00 250 000,00 7 067 290,77 7 067 290,77 0,00 0,00

0,00

0,00

946 750,94

0,00

0,00

0,00

946 750,94

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

§
/

grupa

3260

4287

4307

4010

4110

900

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Inne formy pomocy dla
uczniów

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

po zmianach

Dzi
ał

855

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług zdrowotnych
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85415

Rozdział

85516

90002

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka odpadami
komunalnymi

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50EC4A6B-BE27-4343-99EF-FE891504DF1E. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 113 007,00 113 007,00 0,00 113 007,00 113 007,00 113 007,00 112 442,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 700,00 -10 700,00 -10 700,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00

po zmianach 113 007,00 113 007,00 0,00 113 007,00 113 007,00 102 307,00 101 742,00 565,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 785,00 23 785,00 0,00 23 785,00 23 785,00 23 785,00 23 220,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 700,00 -10 700,00 -10 700,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00

po zmianach 23 785,00 23 785,00 0,00 23 785,00 23 785,00 13 085,00 12 520,00 565,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 19 700,00 19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 700,00 -10 700,00 -10 700,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 459 062,72 14 459 062,72 0,00 14 459 062,72 14 459 062,72 2 290 246,24 950 429,36 1 339 816,88 0,00 12 168 816,48 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 700,00 -10 700,00 -10 700,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00

po zmianach 14 459 062,72 14 459 062,72 0,00 14 459 062,72 14 459 062,72 2 279 546,24 939 729,36 1 339 816,88 0,00 12 179 516,48 0,00 0,00

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75056

3040
Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Spis powszechny i inne

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 115/2021

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 15 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50EC4A6B-BE27-4343-99EF-FE891504DF1E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody i Wydatki 

1. Działy 700, 750, 754 i 801 

- zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki realizującej zadania; 

2. Dział 854 

- 89,00 zł zwiększenie planu dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na pomoc uczniom 
niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników; 

3. Dział 855  i  900 

- zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostek realizujących zadania. 

 

przygotowała: 

Anna Pietras 

Skarbnik Gminy Goworowo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50EC4A6B-BE27-4343-99EF-FE891504DF1E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.
	Uzasadnienie

